
UCHWAŁA NR XVI/126/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 kwietnia 1999 r.

w sprawie rozwiązania zespołów szkół na terenie Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jednolity z 1996 roku Dz. U. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz.
496, Nr 132 poz. 622, z 1997 roku Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 roku Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/, art. 12 pkt 8 lit.
i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578/,
art.59 ust. 1, 2 i 6, art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /tekst
jednolity Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329, zm. Nr 106 poz. 496, z 1997 roku Nr 28 poz.
153, Nr 141 poz. 943, z 1998 roku Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 1999 roku Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 w
Krakowie, ul. Podedworze 16, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa Nr 27 i
XXIX LO.

2. Z dniem 1 września 1999 roku Szkoła Podstawowa Nr 27 w Krakowie, ul. Podedworze 16
staje się 6 letnią szkołą podstawową o tym samym numerze.

3. Siedziba XXIX LO znajduje się w Krakowie, ul. Cechowa 57.

§ 2.

1. Rozwiązuje się z dniem 31 sierpnia 1999 roku Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 w
Krakowie, ul. Mackiewicza 15, w skład którego wchodzą Szkoła Podstawowa Nr 109 i
XXXVII LO.

2. Z dniem 1 września 1999 roku Szkoła Podstawowa Nr 109 w Krakowie, ul. Mackiewicza
15 staje się 6 letnią szkołą podstawową o tym samym numerze.

3. Z dniem 31 sierpnia 1999 roku XXXVII LO ulega likwidacji.

4. Z dniem 1 września 1999 roku oddziały zlikwidowanego XXXVII LO staną się oddziałami
IX LO w Krakowie, ul. Czapińskiego 5.

§ 3

1. Z dniem 15 lutego 1999 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 w Krakowie,
ul. Łokietka 205, w skład którego wchodzą: Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 13,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych, Szkoła Przysposabiająca do Pracy
Zawodowej i Podstawowe Studium Zawodowe.



-  2  -

2. Z dniem 15 lutego 1999 roku siedzibą Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 13, Zasadniczej
Szkoły Zawodowej dla Dorosłych  i Szkoły Przysposabiającej do Pracy Zawodowej jest
Zespół Szkół Budowlanych Nr 2 w Krakowie, os Szkolne 18.

3. Z dniem 15 lutego 1999 roku siedzibą Podstawowego Studium Zawodowego jest Zespół
Szkół Budowlanych Nr 1 w Krakowie, ul. Szablowskiego 1.

4. Z dniem 1 września 1999 roku Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 13, Zasadniczą Szkołę
Zawodową dla Dorosłych i Szkołę Przysposabiającą do Pracy Zawodowej włącza się w
strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Budowlanych Nr 2 w Krakowie, os. Szkolne 18 a
Podstawowe Studium Zawodowe w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Budowlanych
Nr 1 w Krakowie, ul. Szablowskiego 1.

§ 4.
Z dniem 31 sierpnia 1999 r. likwiduje się Szkołę Podstawową Nr 69 i Przedszkole w

Krakowskim Szpitalu Okulistycznym, z siedzibą w Krakowie przy ul. Dożynkowej 61.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 15 lutego 1999 r. i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


